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CAMERA DI COMMERCIO
DELLA BASILICATA

AGLI AMMINISTRATORI DELLE SOCIETA’ IN ELENCO

Comunicazione adozione del provvedimento di cancellazione d’ufficio delle societa di persone
ai sensi dell’art.3 del D.P.R. 247/2004 e dell’art.40 del DL 76/2020.

Facendo seguito alla comunicazione prot. 1152/U del 18/01/2024, con cui si portava a
conoscenza dell’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio dal Registro delle imprese di
societa di persone per le quali ¢ accertata una delle circostanze previste dal comma 1 dell’art.3 del
Decreto del Presidente della Repubblica 23 luglio 2004 n.247 (Pubblicato nella G.U. n. 233 del 4
ottobre 2004), si comunica che il Conservatore del registro delle imprese ha adottato in data
27/03/2024 la determinazione n. 2024000046 di cancellazione delle seguenti imprese dal registro

delle imprese:

1 PZ
2 PZ
3 PZ
4 PZ
5 PZ
6 PZ
7 PZ
8 PZ
9 PZ
10 | PZ
11 PZ
12 | PZ
13 PZ
14 | PZ
15 PZ
16 | PZ
17 PZ
18 | PZ
19 PZ

132842
132939
132996
133120
133173
133462
133581
133580
133599
133652
133656
84542
85011
85045
85271
86236
86129
86224
87911

01768630764
01769810761
01770770764
01772190763
01772580765
01776220764
01777640762
01777710763
01778440766
01779010766
01779040763
01205460767
01214670760
01221400763
01220090763
01239540766
01240550762
01241520764
01248710764

JACKIE O. CAFE' DI NATALE GIANLUCA & GJIKONDI MALVINA S.N.C.
CRR MONTAGGI S.A.S. DEL GEOM. GIUSEPPE CORRADO
ATLANTIS BLUE DAY SPA S.A.S. DI ELENA ZIRPOLI & C.
PARRELLA S.N.C. DI ANGELO PARRELLA ILARIA
MA-BO PARK DI MARIETTINI EMANUELE - S.A.S.

POSTE & COMUNICAZIONI LUCANE DI PACELLA GIUSEPPE & C.
LE TRE SPIGHE S.N.C. DI MAGGI PASQUALE ANTONIO & C.
BLUESMAN S.N.C. DI ORMANDO GIUSEPPE & C.
PROJECT & SERVICE DI CITO GIUSEPPE & C. S.A.S.
2R BASILIKO'S S.A.S. DI CARLO ROSA & C.
A.L.I.S.N.C. DI PELLETTIERI RAFFAELE & C.

CAR WASH S.N.C. DI PASTORE ANTONIO & C.

AUTO DUE EMME S.A.S. DI MELILLO CATERINA & C.

GEO COSTRUZIONI S.A.S. DI CAPUTO MARIO & C.
STA.MA. - S.N.C. DI STASI E MARGIOTTA
FILIPPI & PALAJA S.N.C. AGENZIA SARA ASSICURAZIONI
FRAP S.A.S. DI PASSARELLA MARIA CARMELA & C.
MEDIA SERVICE -S.A.S. DI PACIELLO GIUSEPPE & C.
EDUARDO COSTA S.A.S. IN LIQUIDAZIONE
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20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51

52
53
54

PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ

PZ
PZ
MT
MT
MT
MT

MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT
MT

MT
MT
MT
MT
MT

MT
MT
MT
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88329
88526
102062
102050
102208
85507
103340
104110

104387
104477
76715
76892
77066
77391

78023
78035
78086
78232
78344
78383
78452
78478
78598
78628
78877
79553
79702

80073
80164
80474
80525
80759

80886
81011
81144

01251850762
01254030768
01283490769
01283750766
01286320765
01288280769
01295150765
01306150762

01308490760
01310040769
01155690777
01157810779
01160070775
01165270776

01172890772
01173260777
01173840776
01176220778
01177860770
01178010771
01178310775
01178990774
01179590771
01181570779
01184280772
01186570774
01194990774

01200420774
01200530770
01204670770
01205620774
01208000776

01209910775
01210970776
01212720773

CANTORE S.A.S. DI CANTORE ANTONIO & C.
NISA DI CANTISANO NICOLA S.A.S.

OXER S.N.C. DI VINCENZO RIZZO & VITO GERARDI
TESSIL MAC S.A.S. DI DELL'ARSO MARIA AGOSTINA & C.
MADONNA DEL CARMELO DI DE VITO GIUSEPPE & C. S.A.S.
CARLEO S.A.S. DI CARLEO PASQUALE IN LIQUIDAZIONE
POSEIDON S.A.S. DI BIFFARO MARIA CRISTINA & C.

AGRALIT S.A.S. DI MADDALENA MOLINARI & C. AGRO-
ALIMENTARE ITALIANA
SMERALDO VIAGGI S.N.C. DI SMERALDO SALVATORE & C.

AUTOSERVIZI SORIERO DI SORIERO DONATO & C. S.N.C.
DELIZIE LUCANE S.A.S. DI RIZZELLI ROBERTO S. & C.
LA GRIGLIERIA DEL PESCATORE S.A.S. DI NATALE MICHELE & C.
GENIUS S.N.C. DI PANETTA CARMINE & ROBERTAZZO LUCIA

M.A.R.F. S.N.C. DI CANTORE M. E NICOLETTI F. N SIGLA M.A.R.F.
S.N.C.
ZANZIBAR CAFFE' S.A.S. DI MARTOCCIA GIUSEPPINA PALMA & C.

D.U.E. S.N.C. DEI F.LLI STIGLIANO
FOOTBALL CLUB S.A.S. DI PEDICINI CLAUDIO & C.
LO SFIZIO DI GIUSEPPE PANIO & C. S.A.S.

TICHE CAFE' S.N.C. DI PONTRELLI GIACOMO & C.
VIZI DI CARNE DI VARASANO GIUSEPPE & C. S.A.S.
EDIL SASSI DI GREGORIO ATTOLINO & C. S.A.S.

GIO - GIA DI SCIALPI GIACINTO & C. S.A.S.

N.M. VERI SAPORI S.A.S. DI ALTIERI GIORGIO & C.
GMCS DI GRIECO DOMENICANTONIO & C.S.A.S.
B.F. S.A.S. DI FUINA BERARDINO & C.
AGRARIA GRANI CAVALLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
PARCO DIVERTIMENTO DI LABOLLITA MARIA ANTONIETTA & C.
S.AS.

MO.DE. S.A.S. DI MORANIELLO PASQUALE & C.

FIT LIFE S.A.S. DI DE SANCTIS STANISLAO SERGIO
PIAZZA ROMA S.A.S. DI LOMBARDI ELENA & C.
AGRI NATURA S.A.S. DI RUSSO DONATO

HOSTILIUM CONSULTING DI SAVINO ALESSANDRA & ROMAGNINI
VITO S.N.C.
RADIOSA DI PATERNOSTER ELENA S.ASS.

MAI.MUR DI SCIALPI GIACINTO & C. S.A.S.
CRISTALL S.N.C. DI CALICCHIO DOMENICO & C.
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Q)@) CAMERA DI COMMERCIO
RIS] DELLA BASILICATA

Entro il termine di 15 giorni dalla data di ricezione della presente ovvero dalla data di
pubblicazione all’Albo camerale on-line della presente comunicazione per le imprese prive di
domicilio digitale valido ed attivo, ¢ prevista la possibilita di avanzare ricorso al Giudice del
Registro delle Imprese.

Le cancellazioni disposte dalla determinazione del Conservatore, non opposta, successivamente
al decorso dei termini di cui al punto precedente, saranno iscritte nel registro delle imprese.

La determinazione n. 2024000046 del 27/03/2024 ¢ consultabile anche sul sito camerale al
seguente link:

https://www.basilicata.camcom.it/sites/default/files/contenuto_redazione isin/pagina_base/alle
gati/det. _canc._soc_pers._e_sosp. proc_2.pdf

L'ufficio competente ¢ 1'Ufficio Registro delle Imprese, Albi e attivita regolamentate e il
Responsabile del procedimento ¢ il Responsabile del Servizio Registro Imprese dr. Vincenzo
D’Elicio, cui sara possibile rivolgersi per qualsiasi richiesta di informazione o per l'eventuale
visione degli atti del procedimento ai seguenti recapiti: C.C.I.A.A. della Basilicata - sede Potenza,
Via dell'Edilizia snc 85100 Potenza tel. 0971412111 pec:
cameradicommercio@pec.basilicata.camcom.it .

Distinti saluti.

I1 Responsabile di P.O.
del Servizio Registro Imprese
(dott. Vincenzo D’Elicio)

(Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e ss. del D.Lgs. 82/2005)
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